1

Приложение № 8 к Порядку предоставления

поручительства и исполнения обязательств по

договорам поручительства некоммерческой

организации «Магаданский региональный фонд

содействия развитию предпринимательства»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № ______

заседания Комиссии по отбору бизнес-проектов

г. Магадан                  «___» ______________  20___ г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель:   ______________________________________

Члены:    ______________________________________

______________________________________

Всего членов Комиссии ___ (__________), присутствовало на заседании ___

(_________),

из них с правом голоса ___ (__________). Кворум для принятия решения имеется.

Повестка дня:

Рассмотрение вопроса о предоставлении поручительства Фонда развития

предпринимательства в сумме х ххх ххх (х миллиона ххх тысяч) рублей

_____________________________________________________________________________

(указать тип обязательства, наименование организации, предоставляющей

финансирование Заемщику/Принципалу, Финансовой организации)

_____________________________________________________________________________

(указать наименование Заёмщика/Принципала)

в сумме х ххх ххх (х миллионов) рублей.

Итоги голосования:

Решение принято ______________________________:

                                          (указать результат голосования)

Предоставить/отказать в предоставлении поручительство(а) Фонда развития

предпринимательства в сумме х ххх ххх (х миллиона ххх тысяч) рублей для

_____________________________________________________________________________

(тип обязательства, указать наименование организации, предоставляющей

финансирование Заемщика/Принципала, Финансовой организации)

(указать наименование Заемщика/Принципала)

 2

в сумме х ххх ххх (х миллиона ххх тысяч) рублей на условиях заявки, поданной в Фонд

развития предпринимательства на основании (в случае отказа указывается основание).

Отлагательные условия (если имеются).

Исполнительный директор Фонда                                                                       (ФИО)

         Выписку получил:________/____________/